256. Scilicet: iure.
257. El document no porta signatura de l’escrivà ni la resta de fórmules habituals.
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valeat vindicare [...] quia it componat ipsa omnia suprascripta 
in duplo cum omni sua inmelioratione. Et inantea ista scriptura 
firma permaneat omnique tempore.

Facta ista scriptura donationis vi idus ianuarii, anno vi reg-
nante Henrricu rex.

Sig+num Sunifred, qui ista donatio feci et firmavit et firmari 
rogavit.

Sig+num Compan. Sig+num Eriballus. Sig+num Wifred Ollemar. 
Sig+num Gocebert. Sig+num Vilielmus. Sig+num Vifred. Sig+num258 

Wilielmus, sacer vel abba Sancti Vincencii (ss).259

116

1037, abril, 25

Venda. Guillem i la seva muller Bonadona venen a Iosfret una peça de 
terra que tenen per donació del prebere Bonfill, situada al comtat 
d’Urgell, a la vall de Lord, al lloc anomenat suburbi de la vila 
d’Espadolla, pel preu de 6 sous i 7 argenços, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, malgrat una petita raspadura 
a la primera línia, reconstruïble; inicial descendent dibuixada, 305 × 82 mm, 
Archivo Ducal de Cardona, lligall 179, núm. 1623.

In nomine Domini. Ego Wilelmus et uxori mee Bonado[na] 
vinditores tibi Iozfredo entore. Per hanc scriptura vindicionis nostre 
vindimus tibi pecia i de terra qui nobis advenit per donacione de 
Bonifilio presbitero vel pro260 qualicumque voces. Et est ipsa pe-
cia de terra in comitatu Urgello, in apendicio de Valle Lordensis, 
in locum que dicitur suburbani, in vila de Spodolia. Et afrontat 
ipsa pecia de terra. De una parte in via; de alia in orto de nos 
vinditores et in casas de te comparatore, de iii in via que pergit 
ad Sancta Maria et in era; de iiii vero parte afrontat in alod de te 
entore. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic vindimus 
tibi ipsa pecia de terra ab integrum, cum exio et regressio earum, 
in precio definito solidi vi et argencios vii, in rem valentem. Et est 
manifestum. Si quis contra hanc ista carta vindicionis venerit pro 

258. Sic.
259. Línia autògrafa.
260. Scilicet: per.
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inrumpendum non hoc valeat vindicare set in duplo tibi componat 
aut componamus, et ista carta firma permaneat omnique tempore.

Facta ista carta vii kalendas mai, anno vi regnante Aianrigo 
rege.

Sig+num Wilelmo. Sig+num Bonadona, qui ista carta vindi-
cionis rogavimus scribere et testes firmare.

Sig+num Mir Liula. Sig+num Wifredo Belone. Sig+num Altemir.
Seniofredus, presbiter, qui ista carta rogatus scirpsit et (ss)